EDITAL Nº 031/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais
atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

I. DIVULGAR as inscrições deferidas referente ao Processo Seletivo

Simplificado 024/2024;
II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições

poderão fazê-lo no dia 07.02.2024.

PEDREIRO

CLAUDIOMIR MEDEIROS

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, em 06 de

janeiro de 2024.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

MARA RUBIA DOS SANTOS
Sec. Mun. de Administração